

Årsredovisning
för
AFLAH TAXI AB
559209-8478


Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AFLAH TAXI AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 11 september 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 11 september 2025


Abdi Ahmad Alyere

Årsredovisning
för
AFLAH TAXI AB

559209-8478

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Styrelsen för AFLAH TAXI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver taxiverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med f.g år. En förlust redovisas för perioden. I övrigt inga väsentliga händelser under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	646	735	1 041	818
Resultat efter finansiella poster	-8	87	94	22
Soliditet (%)	39,2	27,8	40,3	-1,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	105 304	155 304
Årets resultat		-8 540	-8 540
Belopp vid årets utgång	50 000	96 764	146 764

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	105 304
årets förlust	-8 540
	96 764
disponeras så att i ny räkning överföres	96 764
	96 764

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		646 465	734 524
Övriga rörelseintäkter		58 497	220 706
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		704 962	955 229

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-279 655	-274 525
Övriga externa kostnader		-21 189	-58 790
Personalkostnader	2	-320 594	-433 914
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 575	-100 562
Övriga rörelsekostnader		-38 063	0
Summa rörelsekostnader		-712 076	-867 791
Rörelseresultat		-7 114	87 438

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53	91
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 421	-432
Summa finansiella poster		-1 368	-341
Resultat efter finansiella poster		-8 482	87 098

Resultat före skatt

-8 482 87 098

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-17 940
Övriga skatter		-58	-2 128
Årets resultat		-8 540	67 030

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

157 723

302 041

Summa materiella anläggningstillgångar

157 723

302 041

Summa anläggningstillgångar

157 723

302 041

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

151 517

160 080

Övriga fordringar

0

2 275

Summa kortfristiga fordringar

151 517

162 355

Kassa och bank

Kassa och bank

65 282

93 712

Summa kassa och bank

65 282

93 712

Summa omsättningstillgångar

216 799

256 068

SUMMA TILLGÅNGAR

374 522

558 109

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

105 304

38 274

Årets resultat

-8 540

67 030

Summa fritt eget kapital

96 764

105 304

Summa eget kapital

146 764

155 304

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

160 767

168 886

Övriga skulder

617

60 985

Summa långfristiga skulder

161 383

229 871

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

7 308

Skatteskulder

38 277

20 111

Övriga skulder

28 097

145 515

Summa kortfristiga skulder

66 374

172 934

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

374 522

558 109

2025112001852

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon och inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	492 232	252 859
Inköp		262 873
Försäljningar/utrangeringar	-229 359	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	262 873	515 732
Ingående avskrivningar	-190 191	-113 129
Försäljningar/utrangeringar	137 616	0
Årets avskrivningar	-52 575	-98 447
Utgående ackumulerade avskrivningar	-105 150	-211 576
Utgående redovisat värde	157 723	304 156

Göteborg den 11 september 2025



Abdi Ahmad Alyere
Ledamot